Rupiah) divided into 80,000,000,000 (eighty billion) 

puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai 
nominal Rp 20,- (dua puluh Rupiah).

2. 	 Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan 
disetor 31,56% (tiga puluh satu koma lima puluh 
enam persen) atau sejumlah 25.250.000.000 
(dua puluh lima miliar dua ratus lima puluh juta) 
saham dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp 
505.000.000.000,- (lima ratus lima miliar Rupiah), 
oleh para pendiri yang telah mengambil bagian 
saham dan rincian serta nilai nominal saham yang 
akan disebutkan pada akhir akta.

2.	 Memberikan wewenang dan/atau kuasa kepada Direksi 
Perseroan dengan hak substitusi untuk melakukan 
segala tindakan yang diperlukan dan/atau disyaratkan

[...]

Susunan Anggota Dewan Komisaris
Per 31 Desember 2019, susunan anggota Dewan Komisaris 
Perseroan adalah sebagai berikut:

shares, each share having a nominal value of Rp20 
(twenty Rupiah).

2. 	 Of the authorized capital, 31.56% (thirty one point 
fifty six percent) or 25,250,000,000 (twenty five 
billion two hundred fifty million) shares have been 
issued and paid up with a total nominal value of 
Rp505,000,000,000 (five hundred and five billion 
Rupiah) by the founders who have taken part in 
the shares and the details and nominal value of the 
shares to be mentioned at the end of the deed.

2.	 Delegated authority and/or power to the Board of 
Directors with the right of substitution to take all